sexta-feira, 25 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00981 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 284/2018
CONTRATANTE: Município de Uauá, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA:
Rochasena – Transporte e Serviços Ltda., CNPJ: 05.936.012/0001-46 – OBJETO:
Prorrogação contratual de 1º/01 a 31/12/19 – DATA DA ASSINATURA: 21/12/18.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

24C8C936C7AEBA2717C373BD2AB68F5C

		2019-01-25T11:05:51-0300